[bookmark: _GoBack]Oggetto: Procedura, in modalità telematica, per l’affidamento dei servizi di ristorazione veloce e bar presso il Palazzo delle Federazioni sportive nazionali in Viale Tiziano n° 70 e Via Vitorchiano n. 113 in Roma
RISPOSTE AI QUESITI PERVENUTI – 1° INVIO

1° Domanda
Si richiede a codesta amministrazione l'elenco nominativo del personale attualmente in servizio presso i due bar oggetto della gara, completo per ciascuno degli addetti, di qualifica, livello, orario, eventuali scatti di anzianità. Ciò per poter disporre di dati aggiornati per l'approntamento di un adeguato piano economico al fine di formulare l'offerta.
Risposta
Il capitolato fornito ai concorrenti non prevede alcun obbligo di assunzione e pertanto le informazioni richieste non sono necessarie ai fini della formulazione dell’offerta.

2° Domanda
L'articolo 7 del capitolato recita: "la ditta affidataria dovrà assicurare un servizio almeno pari a quello dei bar di terza categoria di cui ai listini Assobar provincia di Roma"
Più sotto il medesimo articolo recita "I prezzi dei generi in vendita saranno quelli del listino assobar terza categoria provincia di Roma diminuiti del 30%". Si richiede per tanto se i prezzi del servizio debbano essere uguali a quelli dei listini Assobar di Roma (come si evince dal primo capoverso) o piuttosto debbano essere scontati del 30% (come si evince dal capoverso successivo)
Risposta
I prezzi devono essere scontati del 30%.

3° Domanda
Si richiede ai fini della formulazione di un corretto piano economico, di fornire i dati relativi ai consumi di energia elettrica, gas ed acqua relativi ai bar in oggetto, nel corso dell'anno passato.
Risposta
I dati non sono noti. Dovranno essere calcolati in base alle apparecchiature installate.

4° Domanda
L'articolo 3 del capitolato di oneri, prevede che "la ditta affidataria dovrà provvedere a proprie cure e spese, ove necessario, al completo allestimento del bar".
Si richiede a codesta amministrazione se le attrezzature attualmente in funzione nei due bar siano di proprietà di CONI servizi e quindi fungibili nel corso del prossimo esercizio; oppure, qualora non siano tutte di proprietà CONI servizi, si richiede di fornire una lista dettagliata delle attrezzature e degli arredi di proprietà coni servizi che potranno essere utilizzati nel corso del futuro appalto
Risposta
Gli arredi strutturali sono di proprietà Coni (compresa la piastra elettrica).
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